UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA – UFPB

CENTRO DE CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS –

CCSA CENTRO ACADEMICO DE GESTÃO

PUBLICA – CAGESP

PORTARIA Nº 1, 26 DE JANEIRO DE 2021

A PRESIDENTE DO CENTRO ACADÊMICO DE GESTÃO PÚBLICA – CAGESP, DA

UNIVERSEDADE FEDERAL DA PARAÍBA/UFPB, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a discente MARIA KATARINE GOMES RODRIGUES, devidamente

matriculada no curso de Bacharelado em Gestão Pública da UFPB, matrícula

20170115770, para presidente da Comissão Eleitoral para o pleito de 2021.

Art. 2º Nomear o discente GABRIEL ALCÂNTARA DO NASCIMENTO, devidamente

matriculado no curso de Bacharelado em Gestão Pública da UFPB, matrícula

20170160837, para membro da Comissão Eleitoral para o pleito de 2021.

Art. 2º Nomear o discente ANDERSON SILVA CARNEIRO, devidamente matriculado no

curso de  Bacharelado em Gestão Pública da UFPB, matrícula 20170119590, para

membro da Comissão Eleitoral para o pleito de 2021.

_______________________________________________________________

Presidente  – CAGESP